ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                 Комитет по финансам

                             П Р И К А З

« 13 » января 2016 г.                             №   1а(о.д)

                                  г. Тулун

Об утверждении перечня должностей

муниципальной службы в Комитете по финансам

администрации Тулунского муниципального района,
при назначении на которые  граждане и при замещении

 которых муниципальные служащие обязаны
представлять  сведения о своих доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги
 (супруга)  и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 18.05.2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 3 июня 2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь п.п. 4.1.1. Положения о Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от 26.04.2012г. №  316,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы в Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Разместить данный приказ на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети « Интернет».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.
Председатель Комитета по финансам                                  Романчук Г.Э.

   Приложение № 1

к приказу Комитета по финансам

администрации Тулунского муниципального района

     от « 13 » января 2016 г.  № 1а ( о.д)
Перечень должностей муниципальной службы

в  Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

                                      (супруга) и несовершеннолетних детей
- Заместитель председателя Комитета по финансам – заведующий бюджетным  отделом;
- Заведующий отделом учета и отчетности – главный бухгалтер;
- Заведующий отделом казначейского исполнения местного бюджета;

- Заведующий  экономическим отделом;

- Заведующий сектором информационного обеспечения бюджетного отдела;

- Главный специалист – руководитель группы бюджетного отдела;
- Главный специалист по контролю в сфере закупок;

- Главный специалист бюджетного отдела;

- Главный специалист отдела учета и отчетности;

- Главный специалист отдела казначейского исполнения местного бюджета;

- Ведущий  специалист бюджетного отдела;

- Ведущий  специалист экономического отдела;

- Ведущий  специалист отдела казначейского исполнения  местного бюджета;

- Ведущий  специалист – системный администратор;

- Ведущий  специалист по информатизации;

- Специалист – секретарь.